
SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmení/název: Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

IČ:6709425

bydliště/sídlo: Bělisko 295 / 592 31 Nové Město na Moravě

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a

jméno, příjmení/název; Limon elektro s.r.o.

IČ: 06539157 DIČ:06539157

bydliště/sídlo: Nížkov 75, 592 12 Nížkov

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže 

uvedených dílo: Opravy el. instalace a opravy el. zařízení včetně montážních prací (popis díla, viz příloha, ve které 

bude dílo definováno; dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 

je sjednána v čl. It této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 41.634 Kč + DPH (slovy čtyřicetjednatisíc 

šestsettricetčtyři) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. vedený vedená

předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 15.05.2025.

Objednatel a zhotovitel se vždy domluví na rozsah prací osobně na místě opravy.



IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v 

termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol a faktura.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady 

díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a 

převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečností bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady 

na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.

Objednatel

střední odborná škola 
Nové Město na Moravě 
© Bělisko 295 ,
592 31 Nové Město na Moravě 

IČ! 67 009 425
'Zhotovitel

lim ion i elektro t.r.0.^

LIMON-ELEKTRO s.r.o. O 
IČO: 06539157 DIČ; CZQ6539157 

■ www.Umanelektro.cz



Rozpočet

027_Střední škola NMNM_šatny Bělisko

Objednatel

IČ: DIČ:

Zhotovitel
Martin Limon

107

59212 Nížkov

IČ: 88731146 DIČ: CZ9008234708

Struktura ceny
Práce 24 750,00 Doprava 2 160,00
Materiály 1 872,80 Ostatní 123,61

Cena Rekapitulace
Cena před slevou 28 906,41 Základ pro DPH 0% 0,00

Sleva 0,00% 0,00 DPH 0% 0,00

Cena po slevě 28 906,41 Zaokrouhlení -0,41

Cena celkem 28 906,00 CZK

Za objednatele Za zhotovitele

V dne 21.04.2025

Zpracováno programem RTS Stavitel* 2015



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Množství MJ Cena/ MJ Celkem

Práce 24 750,00

Demontáž zásuvek a vypínačů, výměna trubic 1,00 7 425,00 7425,00

Hrubá - úprava el.instalace 1,00 17 325,00 17 325,00

Materiál 1 872,80

‘SCHNEIDER Spínač ř.1 AS ASFORA 8,00 ks 55,80 446,40

‘SCHNEIDER Zásuvka Inás clonk 4,00 ks 53,02 212,06

DEK Sádra šedá - 30kg 1,00 bal 401,28 401,28

Víčko V 68 HA - pro krabice rozteč 10,00 ks 8,53 85,32

CYKY3x1,5 35,00 m 20,24 708,54

Krabice instalační - KU 68 2,00 ks 9,60 19,20

Doprava osob a materiál 120,00 km 18,00 2160,00

Spotřební materiál - šroubky, spojky, svorky a jiné 123,61

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015



Rozpočet

Bělisko - ŠKOLA - ventilátory

Objednatel Zhotovitel
LIMON-elektro s.r.o. 

75 

59212 Nížkov

IČ: DIČ: IČ: 06539157 DIČ:

Struktura ceny
Práce

Materiály

11 000,00

0,00

Doprava 

Ostatní
1 728,00

0,00

Cena Rekapitulace
Cena před slevou 12 728,00 Základ pro DPH 0% 0,00

Sleva 0,00% 0,00 DPH 0% 0,00

Cena po slevě 12728,00 Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem 12 728,00 CZK

Za objednatele Za zhotovitele

V dne 18.04.2025

Zpracováno programem RTS Stavitel* 2015



Poř. číslo Název

Práce

Výměna ventilátorů

Vyčištěni ventilátorů a jejich nastavení

Doprava

MJ Množství Cena/MJ Cena

Množství MJ Cena/ MJ Celkem

11 000,00

1,00 4 950,00 4 950,00

1,00 6 050,00 6050,00

96,00 km 18,00 1 728,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015


